1

RESULTADO DA ETAPA DE ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

ESPECÍFICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO, CONFORME EDITAL DE SELEÇÃO PRPGP/UFSM N. 012/2022

A COMISSÃO DE SELEÇÃO TORNA PÚBLICO SOBRE O ATENDIMENTO, DOS CANDIDATOS,

AOS REQUISITOS DE ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO:

CANDIDATO DOCUMENTAÇÃO

CARLOS MATHEUS GALVÃO
DOCUMENTOS NÃO ENVIADOS: CARTA

ENTREVISTA, HISTÓRICO E CURRICULO

CAROLINE PIOVESAN DE MORAES
DOCUMENTOS NÃO ENVIADOS: CARTA

ENTREVISTA, HISTÓRICO E CURRICULO

CASSIANO AVILA DO PRADO DE ACORDO

DEISY RAQUEL CAMPAGNOLLO DE ACORDO

ELISEU GARBIN DE ACORDO

EUGENIO AUGUSTO DAS NEVES
DOCUMENTOS NÃO ENVIADOS: CARTA

ENTREVISTA, HISTÓRICO E CURRICULO

GABRIEL DE MOURA GOULARTE DE ACORDO

JACSON LUIS KRÖTZ DE ACORDO

JARDEL RIBOLI PIRES DE ACORDO

LEONARDO LAVALHOS LINKE DE ACORDO

LUSIMERI ORLIZKEK WINK DE ACORDO

MARCELO FREDDI
DOCUMENTOS NÃO ENVIADOS: CARTA

ENTREVISTA, HISTÓRICO E CURRICULO

MARCELO HENRIQUE CASALI DE ACORDO

MATEUS HENRIQUE DAL FORNO DE ACORDO

MAURICIO ANDRADE PACHECO DE ACORDO

NICÁCIO WYLLIAM PICON DE ACORDO

RAFAEL MARTINS DE ALBUQUERQUE DE ACORDO

SERGIO DA SILVA LEÃO DE ACORDO

TOBIAS DE VARGAS DE ACORDO

VANILSON VIANA CARDOSO DE ACORDO

Conforme item 3.3 do edital específico do curso, o não envio da documentação necessária à avaliação e ou

o envio de documentação em desacordo com o instruído no edital geral 12/2022 e no edital específico,

resulta na eliminação do processo seletivo.

Prof.ª Dr.ª Adriana Soares Pereira

Presidente da Comissão do Programa de Pós-Graduação em Gestão de Tecnologia da Informação